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W piątek, 23 stycznia 2015r. po raz jedenasty w kronice wydarzeń powiatu, na Spotkaniu 

Noworocznym, podczas uroczystej gali, zostały wręczone przedsiębiorcom Nominacje i 

Nagrody Gospodarcze Starosty Wolsztyńskiego w postaci statuetek „ZŁOTEGO 

LOGO”. Nagrody te, wręczane są w dowód uznania gospodarczych osiągnięć oraz za 

wsparcie udzielone samorządom w roku 2014. 
 
 

Nominacje i statuetki ,,ZŁOTEGO LOGO'' są wyróżnieniem firm Ziemi Wolsztyńskiej, 

za osiągane wyniki ekonomiczne, oferowane wysokiej jakości produkty i usługi, a także 

udzielone wsparcie na rzecz gmin i powiatu, promocję w kraju i za granicą oraz wszelkie 

działania przyczyniające się do rozwoju gospodarczego naszej małej ojczyzny.  

 

Nagroda Gospodarcza Starosty Wolsztyńskiego jest również wyrazem uznania, szacunku 

a przede wszystkim podziękowaniem władz samorządowych przedsiębiorcom, 

za ogromny wysiłek i determinację w dążeniu do osiągnięcia jak najlepszych wyników 

i wniesienia znaczącego wkładu w rozwój gospodarczy powiatu wolsztyńskiego.  

 

Do Nagrody Gospodarczej Starosty Wolsztyńskiego w 2014 roku w kategorii za 

osiągnięcia ekonomiczne nominowano cztery firmy:  

 Gospodarstwo Rolne Państwa Renaty i Wiesława Rosińskich w 

Godziszewie,  

 Merda Zakład Przetwórstwa i Uboju Zwierząt Sp. z o.o. w Kębłowie 

zarządzany przez Prezesa Daniela Szymańskiego, 

 Przedsiębiorstwo Budowlane DROMAR Pana Zygmunta Marszałka w 

Nowej Wsi, 

 oraz Przedsiębiorstwo Usługowe FRAWENT Pana Franciszka Piskorskiego 
w Wolsztynie.    

W kategorii za działalność na rzecz samorządów terytorialnych Powiatu Wolsztyńskiego 

nominowano trzy firmy. Są to:  

 AUTOCENTRUM VICTORIA Pana Tomasza Dominiaka w Wolsztynie,  

 NEXBAU Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

w Karpicku zarządzana przez Prezesa Romana Bautę,  
 Zakład Masarski Pana Gracjana Kicińskiego w Kopanicy.  

 

 

W kategorii za najciekawszy produkt turystyczny Powiatu Wolsztyńskiego nominowano:  

 Camping „Ustronie” w Karpicku,  

 Krokusowe spotkania z wodą organizowane przez Ośrodek 

Wypoczynkowy Krokus w Wieleniu, 

 Pensjonat Pela-Wacek w Borui prowadzony przez rodzinę Sibilskich 

Zdzisławę i syna Bartosza 

 

 

Spośród nominowanych do  

NAGRODY GOSPODARCZEJ STAROSTY WOLSZTYŃSKIEGO W 2014 ROKU  

w kategorii ZA OSIĄGNIĘCIA EKONOMICZNE  



tytuł Laureata oraz statuetkę ZŁOTEGO LOGO zdobyli:  

 

GOSPODARSTWO ROLNE PAŃSTWA RENATY I WIESŁAWA ROSIŃSKICH  

W GODZISZEWIE 

 

 

Zdobywcy Nagrody: Renata i Wiesław Rosińscy  

 

 

Pan Wiesław Rosiński prowadzi rodzinne gospodarstwo rolne o powierzchni 54 ha. 

Zajmuje się produkcją roślinną i hodowlą trzody chlewnej w cyklu zamkniętym. Pola 

uprawne obsiewane są zbożem, które jest wykorzystywane na pasze dla trzody. Część 

upraw stanowi produkcja cebuli i ziemniaków. W 2004 roku powstała pierwsza chlewnia 

na 200 loch CAMBORO rasy PIC (piajsi),  dostosowano wtedy istniejące obiekty na 

porodówkę i  odchowalnie dla prosiąt. Inwestycja rozbudowy i modernizacji wyniosła 800 

tys. zł. Do 2014 roku cała produkcja około 5 tys. sztuk prosiąt trafiała do rolników na 

dalszy chów. W 2014 roku powstała za około 2 mln złotych nowoczesna tuczarnia na 

1.600 miejsc. Jest ona wyposażona w najnowsze technologie produkcyjne z wagą do 

kontroli zużycia paszy oraz przyrostów dobowych i jest jedną z najnowocześniejszych 

tuczarni w powiecie. Od 2004 do 2014 roku został wymieniony oraz unowocześniony cały 

park maszynowy dzięki wykorzystaniu środków unijnych. Wiesław Rosiński  otrzymał 

odznakę MINISTERSTWA ROLNICTWA - Zasłużony Dla Rolnictwa. Gospodarstwo zostało 

rekomendowane do nagrody przez Zarząd Powiatu Wolsztyńskiego i Powiatową Radę 

Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Wolsztynie. 

 

 

MERDA ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA I UBOJU ZWIERZĄT SP. Z O.O. W KĘBŁOWIE 

  

 

Zdobywca Nagrody: Daniel Szymański 

 

MERDA Zakład Przetwórstwa i Uboju Zwierząt Sp. z o. o. w Kębłowie, zarządzany przez 

Prezesa Daniela Szymańskiego, rekomendowany do nagrody przez Gminę Wolsztyn, jest 

przedsiębiorstwem rodzinnym z tradycjami i doświadczeniem przeniesionymi z zakładu 

uboju drobiu utworzonego w 1990 roku przez Pana Floriana Merdę. Podstawowa 

działalność to produkcja tuszek, elementów i mięsa drobiowego pozyskanych z żywca 

kury nioski oraz kury mięsnej. Zakład posiada certyfikat BIO uprawniający do produkcji 

wyrobów ekologicznych. Spółka posiada własną bazę transportową do przewozu żywego 

drobiu oraz produktów gotowych świeżych i zamrożonych. Zatrudnia blisko 80 osób. 

Produkty eksportowane do krajów Unii Europejskiej, Afryki oraz Azji stanowią 90% 

udziału w całej sprzedaży spółki. Dzięki dofinansowaniu ze środków unijnych 

przeprowadzone zostały inwestycje polegające na modernizacji i rozbudowie zakładu oraz 

zakupie nowoczesnych maszyn i urządzeń, które przyczyniły się do wzrostu wydajności 

oraz podniesienia jakości i bezpieczeństwa produkcji. Firma Merda cieszy się rosnącym 

zaufaniem w kraju i zagranicą. Firma otrzymała nagrodę przyznaną przez Newsweek 

Polska, I miejsce w Rankingu Firm Rodzinnych w 2011 roku w kategorii firm średnich w 

województwie wielkopolskim. Zatrudnienie: 79 osób.  

 

Spośród nominowanych  

NAGRODY GOSPODARCZEJ STAROSTY WOLSZTYŃSKIEGO W 2014 ROKU  

w kategorii ZA DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ SAMORZĄDÓW  

tytuł Laureata oraz statuetkę Złotego Logo otrzymali:  

 



NEXBAU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA JAWNA W 

KARPICKU 

 

Nagrodę odebrał: Roman Bauta  

 

Firma Nexbau w Karpicku, rekomendowana do Nagrody przez Gminę Wolsztyn, istnieje 

na rynku od 1992 roku. Specjalizuje się w produkcji okien drewnianych i PCV, drzwi i 

bram. Zatrudnia 110 osób. Wieloletnie doświadczenia w produkcji stolarki otworowej 

pozwalają proponować najbardziej optymalne i dopasowane indywidualnie do potrzeb 

klientów rozwiązania techniczne, a także nieprzerwanie utrzymać bardzo wysoki poziom 

jakości. Renoma firmy to zasługa pracy młodej, choć już doświadczonej załogi, 

właściwych warunków produkcji, ale przede wszystkim profesjonalnego prowadzenia 

Firmy przez jej właściciela Pana Romana Bautę. Firma Nexbau wspiera wiele 

przedsięwzięć samorządów. Od wielu lat pomaga instytucjom szkolnym i przedszkolnym 

w gminie, szczególnie podczas prac remontowych w zakresie wymiany stolarki 

otworowej. Na uwagę zasługuje fakt, iż w liceum ekonomicznym w Wolsztynie od kilku lat 

uczniowie poznają zasady funkcjonowania przedsiębiorstwa na podstawie symulacyjnej 

firmy NEXBAU. Ponadto wielokrotnie firmę odwiedzają uczniowie szkół średnich czy 

podstawowych, dla których okazją jest zapoznanie się z pracą produkcyjną i biurową. 

NEXBAU stwarza również młodym ludziom możliwość odbycia praktyk w zawodzie 

stolarza. Firma wspiera rzeczowo i finansowo wiele przedsięwzięć sportowych 

i kulturalnych inicjowanych przez samorządy. 
www.nexbau.com 

 

Spośród nominowanych  

NAGRODY GOSPODARCZEJ STAROSTY WOLSZTYŃSKIEGO W 2014 ROKU  

w kategorii NAJCIEKAWSZY PRODUKT TURYSTYCZNY POWIATU 

WOLSZTYŃSKIEGO  

tytuł Laureata oraz statuetkę Złotego Logo zdobyły:  

 

KROKUSOWE SPOTKANIA Z WODĄ ORGANIZOWANE PRZEZ OŚRODEK 

WYPOCZYNKOWY KROKUS W WIELENIU  

 

Nagroda dla: Alicji i Krzysztofa Słoninów  
 

Ośrodek Wypoczynkowy KROKUS w Wieleniu, prowadzony przez Państwo Alicję i 

Krzysztofa Słoninów oferuje obozy, kolonie, zielone szkoły dla dzieci i młodzieży. Pod 

hasłem  „Krokusowe spotkania z wodą” kryje się bogaty program spędzania aktywnie 

wolnego czasu przy wykorzystaniu sportów wodnych i organizowaniu zajęć edukacyjnych 

i sportowo-rekreacyjnych pod okiem wykwalifikowanej kadry  i instruktorów sportów 

żeglarskich i motorowodnych Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. Zajęcia 

oparte na aktywności ruchowej w środowisku naturalnym, poznawaniu przyrody, zasad 

ekologii, doskonaleniu zainteresowań sportowych, przyrodniczych, historycznych i 

turystycznych pozwalają dzieciom na wykształcenie świadomości społecznej i budowanie 

poczucia własnej wartości, uczą odpowiedzialności i pracy w grupie. Organizatorzy dbają 

o wspaniałą atmosferę, dobrą zabawę, wykorzystując spontaniczność oraz kreatywność 

artystyczną w budowaniu niezapomnianych wrażeń i pozytywnych wspomnień z wakacji 

swoich podopiecznych. Powstały przy ośrodku Uczniowski Klub Sportowy szkoli na 



patenty motorowodne kończące się egzaminem państwowym, organizuje turystyczno-

szkoleniowe rejsy morskie gdzie jest możliwość wypływania stażów morskich 

niezbędnych do uzyskania wyższych stopni żeglarskich. Co roku w okresie letnim do 

ośrodka przyjeżdża ponad 1000 dzieci i młodzieży, głównie z wielkopolski 

i dolnośląskiego. Ponad połowa z nich wraca następnego roku. 

 

Ewa Zielińska  

Stanowisko ds. Rozwoju Przedsiębiorczości  

Wolsztyńska Izba Gospodarcza 

 

 


